
REPUBLICA DOMINICANA

MINISTERIO DE DEFENSA

CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZATERRESTRE, (CESFronT.

SUD-DIRECCION FINANCIERA

SANTO DOMINGO, D. N.

BALANCE GENERAL

VALORES EN RDS

AL 31-03-2022

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVO CORRIENTES 432,

ACTIVO NO CORRIENTES

BIENES DE use (ACTIVOS NO FINANCiEROS;

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES [

TOTAL DE ACTIVOS

29,390.22

432,135,522.74

164,912.96

432,164,912.96

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONTO

PRESLIPUESTO APROBADO

MODIFICACIONES PRESLPLESTARIAS

EFECTIVO EN BANCO

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIWIONIO

TOTAL PASIVO V PATRIMONIO

Preparado por;

539,380,081.00

29,390,22

(107,244,558.26)
432,164,912.96

432,164,912.96
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